ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃOADMINISTRATIVA– SEMGA

CNPJ: 17.349.848/0001-23

Rua Lauro Sodré, s/n - bairro Esperança, CEP: 68.129-000 Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537-1169

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa torna público o
resultado do Processo Licitatório Convite nº. 013/2015-SEMGA-
REPETIÇÃO, que tem como objeto Aquisição de peças e manutenção
preventiva e corretiva de máquinas pesadas, tendo se consagrado
vencedora do presente certame a empresa J.B.S COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA- ME,inscrita sob o CNPJ nº11.965.972/0001-37, no valor de R$
78.500,00(Setenta e oito mil e quinhentos reais).

                                            Mojuí dos Campos - Pará, 30 de outubro de 2015.

________________________________________
Raimundo Edmilson Santos Filho

Secretário Municipal de Gestão Administrativa
Dec. Mun. 100/2014

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃOADMINISTRATIVA– SEMGA

CNPJ: 17.349.848/0001-23

Rua Lauro Sodré, s/n - bairro Esperança, CEP: 68.129-000 Mojuí dos Campos, Estado do Pará.
Telefone: (93) 3537-1169